De morte augusti Cap. XXVI

De tempore phi

e lippus sephoꝝ reparans iuliā noia ni t̄ in honorez iulie vxoris cesaris. paneas quoqꝫ cesareā philippi dixit. Cōponio ho romā reuerso. successit marcus ei sub quo saloma soroz herodis defuncta est Sed et huic successit annius rufus. sub q̄ mortuus est augustus cū regnasset q̄n quaginta septē annos. et menses sex. et diebus decē ex quibus quattuordecim vel duodecim ānis antoni⁹ cū eo reguit. Cū eniz. xliij.

Euangelica

anno regni eius nat⁹ esset dñs. qui. xv. tiberij anno tricenari⁹ fuit. p⁹z cesarē mortuum dño q̄ntumdecimū annū agente. Quidam tñ. lvi. tantus annos regni ei⁹ ponunt. Alij lvij. dimidiū annum et dies qui secuti sunt pro anno ponentes. Mortu⁹ est autem anno vite sue. lxxvij. apud aptellam ciuitatez campanie. gloriat⁹ se urbē marmoreā relinquere. quā latericiā inuenerat. 7 sepult⁹ ē in marcio campo.

De tiberio imperatore et valerio procuratore iudee. Cap. XXVII.

Accessit ei ter-

tius imperator tiberius nero. vxoris eius iulie filius. qui valeriu⁹ graccu⁹ procuratorem misit in iudeam. qui questus putans pietatē. palas vendebat sacerdotij p̄ncipatū. Qui amouens annā ysmabelē pontificē designauit. Sed 7 hūc nō multo post abijciens eleazarum anne filiū subrogauit. Post annū et hunc arcensimonem instituit. sed 7 post annū iolippū. qui 7 cayphas apposuit. Tamen post annos. xj. relinquēs iudeam romā reuersus est. Cuius successor missus est a tiberio pontius pilat⁹. sub quo herodes in honorem tyberij tyberiadem edificauit.

De odio iudeorū i potiu⁹ pilatum
Capitulum. XXVIII.

Is temporib⁹

tyberius multos reges ad se uocatos nō remisit. Inter quos etiaz archelaum capadocem retinens. regnum eius in p̄ncipiam vertit. et maçacham caput regni cesaream noīauit. Sane pilatus hierosalez ueniens. 7 statuas cesaris que et signis militibus inerant secum deferens. ignorantib⁹ iudeis eas in ciuitate cōstituit. cesareāq⁹ redijt. Cum aut plurimi d̄ hierosolymit⁹ ad eū descēdissent supplicātes d̄ signis amouendis. nam ob legē iudeorū qui p̄cellerant iudee pcuratores. sine signis urbē ingredi cōsueuerant. sedit p̄ tribunali pilatus milites. q⁹ armatos circūponens. mortem eis minā-

batur si non quieuisent. At illi mortē potius eligebant. q̄z leges patrias p̄phanarēt. Ammirans ergo pilatus p̄stantiam iudeorum in legalibus institutis. auferri p̄cepit imagines. Iterū pilatus hierosolymā ueniens. uidentib⁹ urbem. aque penuria laborare aperuit gaçophilatia templi. et ex opibus tēplo dicatis aqueductum cepit edificare suscipiens initiū torrentis qd̄ stadioz duū miliū intervallo distabat. Iudei uero clamabant. ut ab illo ope cessaret. Ob hoc pilatus multos iudeoz occidit. plerosq⁹ sciauit. Intermissum ē aut opus quia iudei legationem accusationis in pilatum ad tyberium direxerunt.